
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 37 DEL 20-07-2020 

 

 

 

 

Registro Generale n. 316 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA FINANZIARIA 

 

N. 37 DEL 20-07-2020 

 

 

Ufficio: UFF. RAGIONERIA 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE VARIE 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  venti del mese di luglio, nella Sede Comunale, nel proprio ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio MANCINELLI LUANA 

 
VISTO il Bilancio di Previsione Esercizio 2020 in fase di redazione ; 

 

DATO ATTO che, ai sensi della Legge di Bilancio 2020 n.  160 del 27/12/2019 , art. 1, comma  583 non 

è necessario ricorrere agli strumenti di acquisto, quali Consip, per importi non superiori ad € 

5.000,00; 

 

CONSIDERATO che la fornitura è stata assegnata  mediante affidamento diretto, ai sensi di quanto 

stabilito dall’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. anche senza previa 

consultazione di due o più operatori economici;  



  

Determinazione AREA FINANZIARIA n.37 del 20-07-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

 

RITENUTO CHE ci si è rivolti alla ditta :  

1. O.F.R. SENIGALLIA SNC -P.IVA 02731780421 

2. CONTRAM SPA - P.IVA 00307880435 

3. CONTRAM SPA - P.IVA 00307880435 

4. GIOVANNINI ALBERTO- P.IVA 00885190439 

5. EPTO ELECTRONICS DI FRANCO VITELLOZZI- P.IVA 01707640445 

6. BUDASSI RENZO - P.IVA 01581480438 

7. BOLDRINI AGNESE - P.IVA 00887050433 

8. RELAIS FORTI DI BACCANARI PAOLA - P.IVA 02171770544 

9. MARZIALI GIAMPIERO - P.IVA 01846990446 

 

PRESO atto che è stato necessario assumere impegno di spesa per acquisti relati alle seguenti fatture 

: 

 

- n. 81 del 18/06/2020, per un importo di euro 184,00 esclusa iva al 22%; 

- n 2020000235SP del 26/06/2020, per un importo di euro 69,67 esclusa iva al 22% 

- n 2020000228SP del 18/06/2020, per un importo di euro 94,26  esclusa iva al 22% 

-n 2/A  del 12/05/2020, per un importo di euro 130.00 esclusa iva al 22% 

-n F0001342 DEL 17/04/2020, per un importo di euro 1576,96 esclusa iva al 22% 

-n F6/PA del 29-06-2020, per un importo di euro 236,36 esclusa iva al 10% 

-n F 1/00 del 24/02/2020, per un importo di euro 1.143,01 esclusa iva al 10% , 4%, 22% 

-n F 19 del 16/06/2020, per un importo di euro 254,55 esclusa iva al 10%  

-n F 11 del 08/07/2020, per un importo di euro 9600,00  

 

 

DATO atto che si è proceduto, in ottemperanza alla L. 13/08/2010 n.136, alla richiesta del CIG 

relativo alla fornitura in argomento con assegnazione rispettivamente del seguente Codice 

Identificativo: 

- Z 212D4F02D 

- Z792D76DAB 

- ZBB2D53C00 

- ZC02CF13C6  

- Z341EC2395 

- ZA52D83BA9 

- Z002BBFC5A 

- Z1D2D53B93 

-  

 

 

 

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità; 

 



  

Determinazione AREA FINANZIARIA n.37 del 20-07-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

DETERMINA 

 

1) Di liquidare le fatture in premessa richiamate, impuntando la spesa ai seguenti capitoli  : 

 

1. € 224,48 iva di legge inclusa con imputazione al Cap. 82/1 del Bilancio 2020 in fase di 

redazione 

2. € 85,00 iva di legge inclusa con imputazione al Cap 82/1 del Bilancio 2020 in fase di redazione 

3. € 115,00 iva di legge inclusa con imputazione al Cap 82/1 del Bilancio 2020 in fase di 

redazione 

4. € 158,60 iva di legge inclusa con imputazione al Cap 104 del Bilancio 2020 in fase di 

redazione 

5. € 1.923,89 iva di legge inclusa con imputazione al Cap 1036/1 del Bilancio 2020 in fase di 

redazione 

6. € 260,00 iva di legge inclusa con imputazione al Cap 1036/1 del bilancio 2020 in fase di 

redazione 

7. € 1333,92 iva di legge inclusa con imputazione al Cap 1036/1 del bilancio 2020 in fase di 

redazione 

8.  € 280,00 iva di legge inclusa con imputazione al Cap 1036/1 del bilancio 2020 in fase di 

redazione 

9.  € 9600,00 iva di legge inclusa con imputazione al Cap 369 del bilancio 2020 in fase di 

redazione 

 

 

 

 

 



  

Determinazione AREA FINANZIARIA n.37 del 20-07-2020 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 4 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì              

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 08-08-2020    al 23-08-2020 

Lì  08-08-2020 

 

 IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 MANCINELLI LUANA 

 


